
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 April, 2025, 08:17

dnova vypust
Vložil Anonymous - 06/06/2007 13:11
_____________________________________

je vhodna dnová výpust pr. 210mm na foliovy bazen priemeru 3.66m? nieje  velka?

============================================================================

Re: dnova vypust
Vložil Pavel Dostál - 06/06/2007 13:32
_____________________________________

Dobrý den, výpust je standardní, menší se snad ani nevyrábí. Velikost výpusti nesouvisí s velikostí
bazénu.

============================================================================

Dnová výpusť
Vložil Anonymous - 07/07/2007 09:55
_____________________________________

Jak zabudovat dnovou výpusť? Děkuji.

============================================================================

Re: dnova vypust
Vložil Pavel Dostál - 14/07/2007 17:34
_____________________________________

Výpust se zabetonuje do dna již s trubním rozvodem. Umístění se většinou provede na podélnou osu asi
60-80cm od kratší strany, většinou pod skimmer. Někdo dává výpust do rohu, ale v tom případě je nutno
min. 60cm od zdí. 

Je možné ji umísti rovnou při betonáži, ale doporučuji vytvořit otvor a drážku a osadit a dobetonovat
podle potřeby dodatečně. 

Mírný spád k výpusti je výhodou. 

Výpust se propojuje přes filtraci a čerpadlo a slouží tak nejen v vypumpování - vyčerpání vody do
kanalizace, ale i jako sací tryska, která napomáhá promýchání vody v bazénu.

============================================================================

 1 / 1


